P A R V M, paulum, modicum, paululum, leuiter, ad exiguum tempus, minios, nō, pro Seft. 2. Parvum est Piso, vt omittam Gabiniū, quod tantum homines sefelliſti: vt negligeres autoritatem Señati? Remp. proderes? etiāmne audes? &c. i. Tus. 109. Nemo parvum diu vixit, qui, &c. 10. Att. 11. Vide, ne dum pudet per parvum optimatē esse, parvum diligenter quod optimum sit, eligas. Ibid. 13. Sunt ea quidem parvum firma. 1. de Inu. 88. Cum parvum memineris, quod concesseris. 3. de Nat. 3. Quæram ex te ea, quæ Senect. 74. Ad exiguum tempus durat.

Syntaxis. Parum non est aduenisse.

P A R V M P E R, paulisper, aliquantum, ad breue tempus, ad punctum temporis, paulum. 1. de Di. 47. Discedo parumper à somniis, ad quæ mox reuertar. de Clar. 322. Digredi parumper à causa. 9. Att. 3. Abduco parumper animum à molestiis. 3. de Or. 141. Parumper ipse conticuit.

P A R V V L V S, pusillus. 2. de Inu. 10. Dum parvum hoc consequimur. Ibid. 25. Et impulsione parvulam quandam fuisse dicit. 4. Ac. 83. Videte, quælo, quæram in parvulis sitis.

P A R V V S, pusillus, exiguis, modicus, brevis, angustus, tenuis, minutus, modica magnitudine. 3. contra Rul. 2. Parvum exigui temporis suram boñ de me opinionis postulo. Ibid. 84. Parva pars de Som. 14. Ipsa verò terra ita parua mihi visa est, vt, &c. pro Pom. 55. Insula Delos parua. 2. de Orat. 84. Parua aut mediocris res. 3. Quæ Fr. 8. Non enim commoda quædam sequebatur parua ad mediocria. pro Clu. 94. Sylla magis opibus, cognatis, &c. hac autem apud Iunium parua atque infirma sunt. 1. de Leg. 8. Sed est quædam inter nos parua diffisio. Ibid. 17. In parvum quædam & angustum locum concludi. pro Cec. 26. Beneficium non parvum. 6. V. 134. Vendere aliiquid paruo pretio. 1. Att. 1. Ea abste diligenter parvoque curata sunt. 2. de Leg. 9. A. parvus enim dicimus, &c. 1. Off. 67. Ea quæ eximia plerisque & præclara videntur, parua ducere, & contemnere. * Hortens. Malo vel vnum parvum de Off. libellum.

T ADVERB. Admodum, 1. de Diu. Foris, 1. Off.

Syntaxis. Curasti omnia paruo, id est, facile, vel paruo pretio pietius. Perparuus.

PASCO. 6. At. 1. Lancibus & splendidissimis canistris, non olfculis nos soles pascere. 2. Off. 14. Sine hominum opera aut pascere equos, aut domare non possumus. pro Cec. 59. Qui collendi aut pascendi causa esse in agro confuerint. 1. de Diu. 31. Qui cum propter paupertatem sues puer pasceret, vna ex his amissa vñscire dicitur, &c. pro Mil. 3. Quos P. Clodifuror rapinis & incendiis pauit. 7. V. 64. Cum eius cruciatu pascere oculos, animumq; exturare vellent. 2. Off. 88. Ex quo gener comparisonis illud est Catonis sensis à quo cùm quereretur, quid maximè in re familiari expedire? respondit. Bene pascere. Quid secundum? benè vestire. quid tertium? Satis bene vestire. quid quartum? Arare. 11. A. 8. At in eius corpore lacerando cùm animum satiare non posset, oculos pauit fuos.

* PASCO. 2. Off. 40. Qui maleficio & scelere pascuntur. 4. At. 9. Ego hic pascor bibliotheca Fausti. I. P. 45. Hisce ego rebus pascor, his delector, his perfuso, quid Senatus, &c. 2. de Nat. 8. Cùm cauea liberati pulli non pascerentur. 1. de Diu. 27. Necesse est offa obiecta cadere frustum ex pulli ore, cùm pascitur. pro Clu. 67. Bestiæ fame dominante, plerunque ad eum locum ybi pasci aliquando sunt, reuertuntur, * Chorogr. Vt sues, qual capre ex ramis, glande pascuntur.

T ADVERB. Benè fatis, 2. Off.

Syntaxis. Lancibus & splendidis canistris amicos pascere. Maleficio & scelere pasci, delectari, perfuci paris fructu.

PASCA. contra Rull. 3. Vtrum tandem hanc syluam in relidis possessionibus, an in censorum pascuis inuenisti?

PASIPHAE, 3. de N. 48. Circe & Pasiphae è Perseide Oceanis filia nata, patre Sole.

PASITHÆA. 1. de D. 96. In Pasithæa fano.

PASSE R. ibid. 72. Calchas apud Homerum, ex passerum numero belli Troiani annos auguratus est. 2. de Fin. 75. & 2. de Diu. 65. & 64.

PASSERCVLVS. 2. de Di. 65. De passerulis conjecturam facere. PASSIM, dispersè, vñque, vñdiz, sine ordine. pro Mir. 73. Ad prandium vocare vulgo, passim. quid est vulgo? vñuerlos. 11. Fa. 13. Ille enim it passim, ego ordinatim. pro Syll. 44. Illas fabulas describi ab omnibus statim librariis, diuidi passim & perulgari, atq; edi populo imperau. pro S. R. 15. Passim per formam volitare.

volitare. 1. de Or. 191. Passim carpere & colligete vndique. 2. de D. 80. Aues huc & illud passim vagantes. 2. de Ora. 23. Aues passim ac liberè volitare.
 Syntaxis. Passim vulgo ad prandium vocare Quid est vulgo? universitas. Non ordinatum sed passim. Passim diuidere librum, & per unum dare, atque edere populo. Passim & liberè volitare, vagari.
 PASSVS, apertus. 2. de Nat. 111. Minorem septentrionem Cepheus passim palmis subsequitur. 1. Tusc. 119. Quod etiam velis passim peruchi liceat.
 PASSVS, gradus. pro Sept. 29. Edixitque, ut ab urbe abesset mille passus. 16. At 7. Erat enim Brutus citra Veliam millia passuum tria. pro Quin. 79. Triduo septingenta millia passuum ambulare. 3. Qu. Fr. 1. Sece mensum pedibus aiebat passuum CCCC. 3. de Fin. 45. Et gradus unus in ea via quæ est hinc in Indiam. 1. de Leg. 54. Qui me deduxit in Academiam per paucis passibus. 7. A. 26. Ne proprius urbem millia passuum ducenta exercitum admouerit. pro Mar. 5. Disiunctissimas terras passibus peragre.

ADIVNC T. Perpauculi. 1. de Leg.
 PASTIO, pavulum, pastus. pro Pomp. 14. Asia fertilis est magnitudine paucionis. || alias, paucitionis.
 PASTOR. pro Fl. 39. O pastores, nescio quos cupidos literarum, &c. *con. C. Anton. Pastores retinet.

ADIVNC T. Cupidi literarum, pro Flac. Regius, 3. Offic.
 PASTORALIS, pastorinus. 1. de D. 107. Atque ille Romuli auctoratus pastoralis, non urbanus fuit.
 PASTORITVS, pastoralis. 1. Attic. 13. Pastoritia fistula pro Cæl. 26. Fera quædam sodalitas & planè pastoritia, atque agrestis germanorum lupercorum.

ADVERB. Planè, pro Cæl.
 PASTVS, adiect. pro Clu. 72. Hic ille planus quæstu iudicario pastus contrahit frontem. 8. Fam. 15. Nunc tibi nostri milites malis orbiculatis esse pasti videntur.

PASTVS, pastio, cibus, locus pascuus. 2. de Nat. 99. Volucrum lapsus, pecudum pastus, vita sylvestriformis. 1. 1. Pastum animantibus largè & copiose natura comparauit. ibid. Partes corporis ad passum capescendum cōficiendūmque. 2. de Fin. 110. Terra fundit ex se pastus varios bestiis. Ibidem. 39. Pecudes ad pastum procreatae. 1. de D. 94. Cilices pastu pecudum maxime vuntur. 2. de N. 126. Bestiae in pastu circumspectant. 5. Tusc. 66. Oblectatio industria, qui est unus suauissimus pastus animorum. 11. A. 3. Qui popularetur agros, non ad spem constituede rei familiaris, sed ad presentem pastum mendicitatis suæ. 1. Off. 11. Omne genus animantium, omnia quæ sint ad viendum necessaria, inquit, parant, ut pastum, ut latibus.

ADIVNC T. Aptus, 2. de Nat. Ferus, tetri, 2. Tusc. Diuersi, 4. de Finib. Immoderatus, 1. de Diu. Noui, veteres oratorum, de Cl. Præfens, 11. Phil. Suaustimus, 5. Tusc. Varij & abundantes, 2. de Fin.

Syntaxis. Pecudum pastus. Pastum capessere & confidere. Ut pecudum pastus. Animorum pastus. Ad mendicitatis pastum laborare.

PATARANI, à Patara Lycia oppido*,
 PATAVINI, populi. 12. A. 10.
 PATAVINV S. 12. Attic. 30.

PATEFACIENDVS. pro Flac. 5. Qui ea proferenda patefacientia curauit.

PATEFACIO, in lucem profero, diuulgo, aperio. 1. de Ora. 98. Nunc vterq; vestrum patefecit carum rerum aditum, quas quærimus. Ibid. 204. Hec quæ patefecit oratione sua Crassus. de Ar. 24. Hec nobis & scelerum indicia ostendit, & periculorum signa patefecit. pro Mil. 104. Indicia cōmuniis exitij indagaui, patefeci, protul. Top. 75. Patefacere aliquid, in iudiciumque proferre. 4. Ac. 44. Patefacere aliquid obscurum. 7. Fam. 1. Ex quo tibi patefeci Scianum. 13. 78. Huic ego tantummodo aditum ad tuam cognitionem patefacio, & innuo cognitu. 4. C. 21. Patefacere aobis prouincias, quæ exire possumus. 11. Attic. 13. Patefacere odiu suum in aliquem. 6. Fa. 10. Itaque Theude liberto tuo totum me patefeci. de Am. 97. Patefacere & illustrare veritatem.

Syntaxis. Indagare, patefacere, proferre. Patefacere & illustrare obscura. Totum se alicui patefacere.

PATEFACTIO, euolutio, explicatio. 2. de Fin. 5. Definitio est patefactio quasi rerum operistarum, cum quid quicq; sit, aperitur. PATEFACTVS, illustratus, diuulgatus, apertus. 1. Diu. 86. Neque ante philosophiam patefactam hac de re quisquam dubitauit. 1. de Or. 104. Ab hoc aditu ianuaque patefacta. 5. Tusc. 65. Aditus patefactus. 3. C. 15. Lentulus patefactus est indicis & confessionibus suis. pro Pomp. 21. Patefactum nostris legionibus esse pontum, qui ante populo Rom. ex omni aditu clausus esset. pro Syl. 4. Quare ista coniuratio si patefacta per me est, tam pater Hortensio quam mihi. 1. Fam. 9. Quibus patefactis, &c. pro Pomp. 30. Per Galliam legionib. nostris in Hispania iter, Gallo-rum internectione patefactum est. || 1. de Or. 177. Obscuru sane & ignorant patefactum est in iudicio atque illustratum Patrono.

Syntaxis. Patefactus indicis & confessionibus suis Cerhegus.

PATELLA, vas picatum, vel fictile, sacrificis faciendis aptum. 6. V.

46. Patella grandis cum sigillis simulachrisq; deorum. 2. de Fin. 22. Reperiemus aotos primum ita non religiosos vt edant de patella. Lege, VENOR, & TVRIBVLVM.

ADIVNC T. Argentea, grandis, 6. Ver.
 PATENS, apertus. (clausus. 1. de Diu. 2. Cœlum ex omni parte patens atq; apertum intueri. pro Qu. 93. Habere domum clau-lam pudori, patentem atque adeo expositam cupiditatibus.

ADVERB. Longè, & latè locus, Ora. Latè pars quæstionum, 2. de Or. Latissimè societas, 1. Offic.

PATENTIVS, aduer. apertus. 2. de In. Lege, ABSCONDITE.

PATEO, apertus sum. 2. A. 112. Cur valuae Concordiae non patet? pro S.R. 145. Mea domus tibi patet, mihi clausa est. de Clar. 32. Domus Ilocratis cunctæ Græciae quasi ludus quidam patuit. 3. Si cuius aures ad hanc disputationem patent. de Cl. 16. Aditus, qui nobis patuit, obstrutus est. 10. Attic. 15. Si nobis is cursus, quem speraram, patet. pro Muraz. 28. Quod omnibus patet, & eque promptum est mihi & aduersario meo. 2. de D. 4. Ut nullum philosophiæ locum esse patremur, qui non Latinis literis illustratus patet. 1. de Ora. 23. Cum illa pateant, in promptuq; fint omnibus. pro Qu. R. 5. Non habere se hoc nomen in codice fatetur, sed in aduersariis patet. 1. Offic. 73. In philosophorum vita minus multa patens, quæ fortuna feriat. 1. Qu. Fr. 1. 20. Facillimos esse aditus ad te, patet aures tuas querelis omnium. 2. A. 93. Septies millies festertiūm, quod in tabulis, que sunt ad Opis, patebat. * Alij, Parebat, legunt, de Consolat. Nec omnibus eundem cursum in cœlum patere. Iocul. lib.

Ni tamen exciderit, quæ causa funda patet.

Concedor, nō negor, facilis sum. de Ar. 52. Quid existimatis eum, si redditus ei gratiæ patuerit, esse facturum? 6. Fa. 10. Ut intelligat, omnia Ciceronis patet. Trebatio. pro Cor. 24. Iis præmiis ex-clusos esse socios, quæ pateant stipendiariis. de Am. 85. Qui ex-istimauit peccatorum omnium patet in amicitia licentiam. 4. At. 13. Veleni domum ad tuos scribas, ut mihi libri tui pateant.

Vim habeo magnam, amplam naturam, hic rationem uniuersalis, & communioris nature cognoscas. 1. de Or. 235. Hec enim ars & latè patet, & ad multos pertinet. 1. Offic. 92. Hoc latissimè patet ad plurimōque pertinet. Ibid. 24. In quo virtu latissimè patet auaritia. 1. de In. 86. Hoc maiorem quandam vim habet, & latius patet quām hic explicetur. 3. Fa. 6. Latè enim patet hoc virtum, & est in multis. Or. 72. Locus longè latèq; patens. 2. Off. 66. Cu-ius beneficia latè patent. 15. Fa. 4. Cappadocia, quæ patet à Syria. 1. de D. 93. Babylonij in camporum patentium æquoribus ha-bitantes. 1. Off. 51. Ac latissimè quidem patentes hominibus in-ter ipsos, omnibus inter omnes societas hæc est.

ADVERB. Fideliter iter, 10. Fam. In posterū, 2. cont. Ru. 1. Latè, 3. Fam. Longè, latèque, 5. Tusc. Maximè orbem terrarum, 7. Ver. Periat in consuetudo sermonis, 2. de Or.

PATET, constat. pro Mil. 15. Quid porrò quærendum est, factum ne sit, at constat a quo? at patet. 1. Tusc. 54. Cum pateat igitur æternum id esse, &c. 12. A. 5. Discussa est caligo, diluxit, patet, vi-demus omnia.

PATER, parent, generator, genitor, procreator, sator, educator, altor, sa-nator, de multis, patres, dicimus, maiores nostros. pro Rab. 27. Quem verè patrem patriæ, parentem, inquam, reipub. possimus dicere. 1. de Inu. 105. Si ad lenes de patribus, aut parentibus cogitent. 3. A. 15. Pater naturalis. pro Dom. 77. Pater vitæ necisque pote-statem habebat in filios. 2. de Orator. 157. Quibus nec pater, nec mater sit. de Am. 6. Scimus L. Acilium apud patres nostros appellatum esse sapientem. pro Mar. 75. Fuit eodem ex studio vir eruditus apud partes nostros Quint. Tubero. 1. de Ora. 183. Quid, quod vsu memoria patrum venit. 3. Offic. 47. Ut Petronius apud patres nostros, Papius nuper. 3. V. 93. Pater malo-resque nostri. Or. 18. Patrum nostrorum ètatas. || pro Cæl. 18. sapientis.

ADIVNC T. Aerumnosus, fortissimus, miser, pro Flac. Altitonans, 1. de Diu. Amens, certus, pro Quint. Amicissimus, 6. Ver. Beator quām, 4. de Fin. Boni, de Senec. Clarissimus, Catil. Conscripti, inno-centissimus, 4. Ver. Consularis, felix, importunus, & crudelis, 1. de Finib. Doctus, 15. Fam. Ferrei, leuis, & clemens, maiores, parvus, ac tenax, parum splendidus, pro Cæl. Extortes, negligens, & dissolutus, 5. Ver. Facilis, & liberalis, imberbis, 3. de Nat. Ferus, & arrogans, & infestus, mendax, aut aurax, amans luxurum, 10. Attic. Grandis natu. 7. Ver. Imprimis honestus, naturalis, 3. Philip. Honestissimus, pro Mur. Humanissimus, & carissimus, 16. Fam. Humilis, pro Mil. Improbus, pro Q.R. Nobilissimus, 6. Fam. Optimus, de Cl. Paratus, pro Cec. San-cissimus, atque optimus, Som. Scip. Sapiens, pro Syl. Seiterus, 4. Tusc. Turpissimus, & fidellissimus, pro Pl. Ver. certique, de Am. 1. 1. T. A. T.